Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG
Rua Tancredo Alves, n°57- Centro-CEP:36140-00

Telefax: (32) 3281-1281

HOMOLOGAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, por meio da prefeita
a senhora Elenice Pereira Delgado Santelli, no uso de suas atribuições legais e com
fulcro na Lei Federal 14.133/2021 e posteriores alterações, e conforme
manifestação positiva através de parecer jurídico resolve HOMOLOGAR o
procedimento licitatório n° 168/2025 – Adesão a Ata de Registro de Preços n°
17/2025 objetivando a adesão a Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão
Eletrônico nº 63/2025, realizada pelo(a) Prefeitura Municipal de Lagoa
Dourada/MG, cujo objeto é a Aquisição de veiculo de passeio com no minimo 5
lugares afim de atender a RESOLUÇÃO SES/MG Nº 10.726, DE 19 DE
NOVEMBRO DE 2025, a empresa:

- Recreio BH Veículos S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 01.929.665/0003-09: R$
268.500,00.

Lima Duarte, 23 de Dezembro de 2025.

______________________________

Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita Municipal

		2025-12-23T16:37:14-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672